Шестьдесят второе заседание Совета Пимерского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пимерского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

от 1 сентября 2020 года № 154

О передаче от Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан в Пестречинский муниципальный район Республики
Татарстан полномочий по опубликованию реестра объектов имущества сельского

поселения, а также перечня имущества, предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства на официальном сайте

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Пимерского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Передать от Пимерского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан в Пестречинский муниципальный
район Республики Татарстан полномочия по опубликованию реестра объектов
имущества сельского поселения, а также перечня имущества, предназначенного для
предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства на официальном
сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Осуществление передаваемых полномочий обеспечивается за счет
межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Пимерского сельского
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в бюджет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.m) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением наст§^щ^^^§щения оставляю за собой.

Елава Пимерского сельского посел'
Пестречинского муниципального ра' Р.Р. Гиматдинов

http://www.pravo.tatarstan.m
http://www.pestreci.tatarstan.ru